Nombre: RAUL RODRIGUEZ GOMEZ
Potencia: 6.2 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono: 3111656337
Fecha: 6 de Octubre de 2025

Numero de Servicio: 485231100389

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,820 kWh prom. ypagasaCFE  $7,506
TU PRODUCCIONCON 1(  PANELES 1,876 kwh y pagas a CFE $647
TE AHORRARAS 91.38 7/ AL BIMESTRE 6,859 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras

al ano

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10

RETORNO DE INVERSION: 3.8 ANOS

Tu ahorro
econdmico anual

AREA

28 m ?




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 6 de Octubre de 2025 8 de Octubre de 2025

Folio No # 20250001

RAUL RODRIGUEZ GOMEZ
Tel: 3111656337
Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 JA Solar N-Type Bifacial de 620W
1 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S
1 Luxpower Hybrid SNA 6k Split phase

10 ESTRUCTURA ALUMINIO ALUMINEXT CERTIFICACION UL

1 BATERIA LUXPOWER 5.2 KWH
1 MATERIAL ELECTRICO
10 Mano de obra sistema interconectado

|
Subtotal $133,820.00

IVA $ 21,411.20

TOTAL (MXN)  $155,231.20

12 ANOS GARANTIA POR DEFECTOS DE FABRICACION EN PANELES, 5 ANOS EN INVERSOR, 20 ANOS EN ESTRUCTURA
Y 1 ANO EN INSTALACION.

GARANTIA EN CASO DE HURACAN HASTA CATEGORIA 2, NO INCLUYE SEGURO DE DANOS AL SISTEMA Y TERCEROS, O
GARANTIA EN CASO DE DESASTRES NATURALES EXTREMOS.

INCLUYE TRAMITES DE CONTRATACION EN CFE, MONITOREO DE PLANTA SOLAR POR INTERNET

PRECIO DE CONTADO, 70% ANTICIPO AL INICIARY 30 % AL ENTREGAR EL SISTEMA FUNCIONANDO.

NO INCLUYE ARREGLOS Y ADECUACIONES EN INSTALACION ELECTRICA DE LA CASA O NEGOCIO

PRECIO SUJETO A CAMBIO DE ACUERDO AL PRECIO DE DOLAR AL DIA DE LA COMPRA O CIERRE DE CONTRATO.

O = )



‘, SunOne

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Mgt a CFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado

1 $ 45,036.00 $ 3,879.00 $0.00 $ 41,157.00 $ 41,157.00 $ -114,074.20
2 $ 46,387.08 $3,995.37 $0.00 $ 42,391.71 $ 42,391.71 $-71,682.49
3 $ 47,778.69 $ 4,115.23 $0.00 $ 43,663.46 $ 43,663.46 $-28,019.03
4 $ 49,212.05 $ 4,238.69 $0.00 $ 44,973.37 $ 44,973.37 $16,954.34
5 $50,688.41 $ 4,365.85 $0.00 $ 46,322.57 $46,322.57 $63,276.90
6 $52,209.07 $ 4,496.82 $0.00 $47,712.24 $47,712.24 $110,989.15
7 $53,775-34 $4,631.73 $0.00 $ 49,143.61 $ 49,143.61 $160,132.76
8 $55,388.60 $ 4,770.68 $0.00 $50,617.92 $50,617.92 $ 210,750.67
9 $57,050.26 $ 4,913.80 $0.00 $52,136.46 $52,136.46 $262,887.13
10 $58,761.77 $5,061.22 $ 0.00 $53,700.55 $53,700.55 $316,587.68
1 $ 60,524.62 $ 5,213.05 $0.00 $55,311.57 $ 55,311.57 $371,899.25
12 $ 62,340.36 $5,369.44 $ 0.00 $56,970.91 $56,970.91 $ 428,870.16
13 $ 64,210.57 $5,530.53 $ 0.00 $58,680.04 $58,680.04 $ 487,550.20
14 $ 66,136.88 $5,696.44 $0.00 $ 60,440.44 $ 60,440.44 $547,990.64
15 $ 68,120.99 $5,867.34 $0.00 $ 62,253.66 $ 62,253.66 $ 610,244.30
16 $70,164.62 $ 6,043.36 $ 0.00 $ 64,121.26 $ 64,121.26 $ 674,365.56
17 $72,269.56 $ 6,224.66 $ 0.00 $ 66,044.90 $ 66,044.90 $740,410.47
18 $74,437-65 $ 6,411.40 $ 0.00 $ 68,026.25 $ 68,026.25 $ 808,436.72
19 $76,670.78 $6,603.74 $0.00 $70,067.04 $70,067.04 $ 878,503.75
20 $78,970.90 $ 6,801.85 $0.00 $72,169.05 $72,169.05 $ 950,672.80
21 $ 81,340.03 $7,005.91 $0.00 $74,334.12 $74,334.12 $1,025,006.92
22 $ 83,780.23 $7,216.08 $ 0.00 $76,564.14 $76,564.14 $1,101,571.07
23 $ 86,293.63 $7,432.57 $0.00 $78,861.07 $78,861.07 $1,180,432.13
24 $ 88,882.44 $ 7,655.54 $0.00 $ 81,226.90 $ 81,226.90 $1,261,659.03
25 $ 91,548.92 $7,885.21 $0.00 $ 83,663.71 $ 83,663.71 $1,345,322.74
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Generacion de energia

[E= Consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh

2,500
2,059 KWh
2,000
1,500
1,000
500
0
Julio - Sept
Julio - Sept
Generacion de energia 1,690.1
Consumo actual 2,059.0

Sept - Nov

Sept - Nov
1,706.9
1,991.0

Nov - Enero

Nov - Enero
1,854.9
1,595.0

Enero - Marzo

Enero - Marzo
1,909.1

1,492.0

Marzo - Mayo

Marzo - Mayo
2,160.1

1,814.0

Mayo - Julio

Mayo - Julio
2,095.5
1,969.0




